

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2022
Processo Administrativo Nº 162/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 20/06/2022 15:46:30

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 13:37:28

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Uniformes Londrina	Modelo: Camisetas
Descrição: Camiseta gola polo em tecido piquet com tratamento anti pilling, cor a ser definida pelo município, gola pronta de piquet e nas mangas punho pronto com cores também a serem definidas, lado esquerdo do peito brasão do município bordado			
Quantidade: 583	Valor Unit.: 35,35		Valor Total: 20.609,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 "EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA -	023	05.933.990/0001-34	41,87	35,35	Sim
2 NILSA PAGOTTO 42508444987	071	42.592.460/0001-04	41,87	35,39	Sim
3 MULTIPLICAR TEXTIL EIRELI	072	09.578.292/0001-19	41,87	36,92	Sim
4 ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	058	43.496.899/0001-98	41,87	37,00	Sim
5 PONTO COM BRINDES LTDA	053	18.036.328/0001-23	41,87	38,50	Sim
6 G F CONFECÇOES LTDA-EPP	024	15.534.841/0001-56	41,87	40,19	Sim
7 FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	031	08.712.335/0001-44	41,87	40,20	Sim
8 MEDIANEIRA OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	040	40.415.535/0001-48	41,87	40,25	Sim
9 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	045	32.947.401/0001-40	41,00	41,00	Sim
10 CONFECÇÕES LC EIRELI	035	09.430.460/0001-24	41,87	41,01	Sim
11 L DOS SANTOS FERNANDES	080	40.089.667/0001-27	41,87	41,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 13:37:28

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: PRÓPRIA	Modelo: NC
Descrição: Jaqueta de inverno forrada com nylon 100 matelado na cor preta, com acabamento nas mangas de punho em moletom. zíper com fechamento até o fim da gola. com bordado do nome da cidade do lado esquerdo do peito, com Bolso interno e Bolso externo para as mãos.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 111,00		Valor Total: 49.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 L DOS SANTOS FERNANDES	016	40.089.667/0001-27	175,00	111,00	Sim
2 QUALITY ACESSORIOS LTDA ME	048	21.315.653/0001-30	175,00	111,98	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

3 "EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA -	082	05.933.990/0001-34	175,00	115,90	Sim
4 ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	045	43.496.899/0001-98	159,12	120,00	Sim
5 FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	098	08.712.335/0001-44	175,00	127,80	Sim
6 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA	013	02.538.222/0001-98	175,00	131,89	Sim
7 NILSA PAGOTTO 42508444987	071	42.592.460/0001-04	175,00	148,50	Sim
8 BID COMÉRCIO LTDA	024	45.055.784/0001-93	175,00	148,60	Sim
9 CONFECÇÕES LC EIRELI	030	09.430.460/0001-24	175,00	150,00	Sim
10 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	036	32.947.401/0001-40	170,00	170,00	Sim
11 PONTO COM BRINDES LTDA	049	18.036.328/0001-23	175,00	175,00	Sim
12 MEDIANEIRA OESTE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	047	40.415.535/0001-48	175,00	175,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/07/2022 13:37:28

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: new sense safety	Modelo: sepeed 40
<p>Descrição: Tênis Ocupacional EPI tipo tênis esportivo. Calçado com resistência ao escorregamento em piso de cerâmica contaminado com lauril sulfato de sódio (detergente) (SRA); Cabedal resistente à penetração e à absorção de água (WRU); Solado resistente à óleo combustível (FO). Cabedal: tecido de poliéster tridimensional com filamentos de ar que favorecem a troca de calor do interior do calçado e reduzem a temperatura interna; Forro: têxtil duplafrontura com alta capacidade de absorção e dessorção do suor (mantém pés secos e retira a umidade do interior dos calçados); Entressola: EVA de alta performance; Sola: borracha de extrema durabilidade, resistente ao escorregamento e à óleos combustíveis; Palmilha interna: tecnologia de amortecimento ortolight (reduz impactos na pisada), não deforma no uso e é absorvente do suor e da umidade (pés sempre secos); Palmilha de Montagem: material soft de EVA com poliéster; Com Certificações e Aprovações Numeração de 34 a 42 a ser definido pela Secretaria de Saúde após contratação. Cor a ser definida pela Secretaria de Saúde após contratação. Sugestão: CA 44694, 44671 e 44674</p>			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 219,90	Valor Total: 13.194,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	063	43.496.899/0001-98	220,66	219,90	Sim
2 KR. BRASIL INDÚSTRIA E COMERCIO DE	024	32.947.401/0001-40	220,00	220,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: LAURINDO SPEROTTO